

## КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА РЕШЕНИЕ

18 мая 2022 г. № 5/25

## г. Екатеринбург

Об аннулировании удостоверений установленного образца, выданных членам с правом совещательного голоса Кировской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

Согласно п. 5 ст. 9 Федерального закона от 14.03.2022 N 60-Ф3 «O внесении изменений В отдельные законодательные Российской Федерации», со дня вступления в силу настоящего Федерального закона в избирательные комиссии муниципальных образований, территориальные и участковые комиссии не назначаются новые члены комиссий с правом совещательного голоса, члены комиссий правом совещательного C голоса, назначенные образований, избирательные комиссии муниципальных территориальные И участковые комиссии, утрачивают полномочия, а кандидаты, избирательные объединения утрачивают право на назначение в указанные избирательные комиссии членов комиссий с правом совещательного голоса, за исключением случая, предусмотренного частью 6 настоящей статьи. Руководствуясь настоящими положениями закона, а также ст.ст. 26, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с утратой статуса члена с правом совещательного голоса:

Гребенниковым Павлом Юрьевичем, назначенным Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации;

Таратухиным Олегом Александровичем, назначенным Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области;

Терпиновым Алексеем Владимировичем, назначенным Региональным отделением в Свердловской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области;

Чесноковой Полиной Сергеевной, назначенной Свердловским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации;

Любовской Ольгой Александровной, назначенной Зяблицевым Евгением Геннадьевичем кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по октябрьскому одномандатному избирательному округу №10;

Иофе Львом Марковичем, назначенным Путиным Владимиром Владимировичем, кандидатом в Президенты Российской Федерации;

Кировская районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга **р е ш и л а :** 

1. Аннулировать удостоверения членов с правом совещательного голоса Кировской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, ранее выданные:

Иофе Льву Марковичу, назначенному Путиным Владимиром Владимировичем, кандидатом в Президенты Российской Федерации

Гребенникову Павлу Юрьевичу, назначенному Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации;

Чесноковой Полине Сергеевне, назначенной Свердловским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации;

Таратухину Олегу Александровичу, назначенному Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области;

Терпинову Алексею Владимировичу, назначенному Региональным отделением в Свердловской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области;

Любовской Ольге Александровне, назначенной Зяблицевым Евгением Геннадьевичем, кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Октябрьскому одномандатному избирательному округу №10.

- 2. Направить настоящее решение в информационное управление Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Панову С.В.

Председатель Кировской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

С.В. Панова

Секретарь Кировской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

В.В. Лашко